

WIR IMPFEN GEGEN GRIPPE!*



Ab Mitte
Oktober
mittwochnachmittags
und samstags

Kleiner Piks mit großer Wirkung: Der Herbst gilt als beste Zeit für die Gripeschutzimpfung

Wir empfehlen die Gripeschutzimpfung für alle Personen, die ein erhöhtes Risiko für schwere Verläufe haben. Dazu gehören insbesondere:

- Menschen über 60 Jahre
- Erwachsene mit einer chronischen Erkrankung
- Menschen mit Immunschwäche
- Bewohner und Bewohnerinnen von Altenpflegeheimen
- Schwangere (von der Impfung profitiert auch das Neugeborene)
- Medizinisches Personal und Pflegepersonal mit erhöhtem Ansteckungsrisiko

Wir impfen jeden Mittwochnachmittag und Samstag in unserer Apotheke.

Bitte reservieren Sie online Ihren persönlichen Termin unter: www.sonnenapotheke.com

*Das Impfangebot gilt für alle Personen ab 18 Jahren; gem. geänderter Gesetzeslage.



Lückenbach
SONNEN APOTHEKE
am Kreisverkehr
Friedrich-Ebert-Platz 34, 52351 Düren
Tel.: 02421 / 13678, Fax: 02421 / 292854
E-Mail: service@sonnenapotheke.com

Unsere Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 08:00 – 18:30 Uhr
Sa: 09:00 – 14:00 Uhr



Lückenbach
BONIFATIUS APOTHEKE
Gneisenaustraße 68
Tel.: 02421 / 71260, Fax: 02421 / 72879
E-Mail: service@bonifatiusapotheke.com

Unsere Öffnungszeiten:
Mo – Di, Do – Fr: 08:00 – 13:00 Uhr
14:30 – 18:30 Uhr
Mi, Sa: 08:00 – 13:00 Uhr

LÜCKENBACH

AUSGABE 10/11/2022

aktuell



TOP-ANGEBOT!

Voltaren® Schmerzgel
60 g*



1 kg = 99,83 €

€ 9,49**
€ 5,99

Sie sparen
36%!



Karin Lückenbach e.K.
Apothekerin und Inhaberin



UNSERE OKTOBER-AKTIONSANGEBOTE (01.10. – 31.10.22)

UNSERE NOVEMBER-AKTIONSANGEBOTE (01.11. – 30.11.22)

Nasenspray-ratiopharm® für Erwachsene

10 ml*
1 l = 279,00 €



€ 4,49**
€ 2,79
Sie sparen 37%!

Bronchipret® Saft TE

100 ml*
1 l = 69,90 €



€ 9,99**
€ 6,99
Sie sparen 30%!

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg

20 Tabletten*
1 l = 429,00 €



€ 3,49**
€ 1,99
Sie sparen 42%!

Iberogast® Classic

20 ml*
1 l = 374,50 €



€ 11,49**
€ 7,49
Sie sparen 34%!

Ibuprofen 400 mg Die Apotheke hilft

20 Filmtabletten*
1 l = 429,00 €



€ 4,49**
€ 2,79
Sie sparen 37%!

Pantoprazol-ADGC® 20 mg

14 Tabletten*
1 l = 499,00 €



€ 5,49**
€ 3,49
Sie sparen 36%!

NasenDuo® Nasenspray-ratiopharm

10 ml*
1 l = 429,00 €



€ 7,49**
€ 4,29
Sie sparen 42%!

Prospan® Hustensaft

100 ml*
1 l = 57,90 €



€ 7,79**
€ 5,79
Sie sparen 25%!

Aciclostad® Creme gegen Lippenherpes

2 g*
1 kg = 1895,00 €



€ 5,79**
€ 3,79
Sie sparen 34%!

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe

10 g*
1 kg = 499,00 €



€ 6,99**
€ 4,99
Sie sparen 28%!

Hylo Comod® Augentropfen

10 ml*
1 l = 999,00 €



€ 15,99**
€ 9,99
Sie sparen 37%!

Betaisodona® Salbe 100 mg

25 g*
1 kg = 231,60 €



€ 8,79**
€ 5,79
Sie sparen 34%!



Lückenbach
SONNEN APOTHEKE
am Kreisverkehr
BONIFATIUS APOTHEKE
Greisenaustraße 68

IHRE KOMPETENZ-APOTHEKEN IN DÜREN

Rundum gut versorgt

Mit allem, was Sie für Ihre Gesundheit brauchen.

Durchgehend gut erreichbar

Lange Öffnungszeiten und einfach halten für Ihren Besuch.

Ganzheitlich bestens beraten

Unsere Beratung ist individuell auf Sie zugeschnitten.

Kompetente Begleitung bei Krebs

Alles rund um die Pflege daheim

Vorbeugung

Gesundheitstests und Mikronährstofftherapie.

Wir sortieren für Sie

Auf Wunsch sortieren wir Ihre Medikamente im übersichtlichen Wochenblistert.

Service rundum

In Notfällen holen wir Ihr Rezept ab und liefern nach Hause.

Kundenkarte & Treuebonus

Arzneimittel-Lieferservice Sie rufen an – wir bringen's!



Wenn Sie Arzneimittel benötigen und diese nicht selbst abholen können, liefern wir Ihnen diese vor Ort.

Sonnen Apotheke: 02421/13678
Bonifatius Apotheke: 02421/71260

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unser bisheriger Verkaufspreis. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Mit Versandhandelserlaubnis nach §11 ApoG.

GUTSCHEIN

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

15% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Gültig vom 01.10. – 15.10.2022.

GUTSCHEIN

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

20% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Gültig vom 17.10. – 31.10.2022.

GUTSCHEIN

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

15% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Gültig vom 01.11. – 19.11.2022.

GUTSCHEIN

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

20% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Gültig vom 21.11. – 30.11.2022.